งบประมาณทั้งโครงการ 
เบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปี 2567 แผนงาน พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากร

มนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการเรียนรู้ตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจ
พอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002002000000 เป็นจำนวนเงิน 3,600.- บาท (สามพันหกร้อยบาท
ถ้วน)   ดังนี้ 

- ค่าอาหาร  (จำนวน 15 คน x 80 บาท  x 1 มื้อ)    1,200 บาท 
       - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (จำนวน 15 คน x 70 บาท  x 2 มื้อ)  1,050 บาท 
       - ค่าวิทยากร        1,000 บาท 
       - ค่าวัสดุ              350 บาท 
                                       รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  3,600 บาท  (สามพันหกร้อยบาทถ้วน) 

9.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
กิจกรรมหลัก ไตรมาส 1 

(ต.ค.– ธ.ค. 66) 

ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค. 2567) 

ไตรมาส 3 

(เม.ย.– มิ.ย. 2567) 

ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 2567) 

โครงการเรียนรู้วิถี
ชีวิตพอเพียงสู่การพ่ึงพา
ตนเองอย่างยั่งยืน